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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21424031Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit JUPITER ONLINE TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi Dalliu"  Nd. 6, H.13, 
1057 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i  produkteve  online,  transporti   dhe  levrimi  i  

tyre  ne adrese, shperndarja  ose  distribucioni i tyre online. 
lmport-eksport,    tregti   dhe  shitje  me shumice  e  pakice te  
nje  game  te  gjere  te  produkteve   si  ato  te  ICT-se, 
smartphoneve, kancelerikeve, tonerave, dhuratave, librave, 
aksesoreve, lodrave, veshjeve, produkteve  sportive, 
produkteve  per bebe, bicikletave, pijeve, parfumeve dhe 
kozmetikeve, produkteve  tekstile dhe te shendetit, mallrave 
industriale dhe  ushqimore, te  gjitha   llojeve  te  mjeteve 
motorike, motocikleta, autovetura, furgone, kamione, si edhe 
pjeseve te tyre te kembimit, etj. Veprimtari  ne fushen 
imobilare  si shitje, blerje dhe dhenie  me qira e pronave dhe 
e pasurive te paluajtshme. Transport i mallrave dhe pajisjeve  
per llogari te  kompanise dhe per te trete, brenda  dhe jashte 
vendit. Ofrimin e sherbimeve  te  komunikimeve  dhe  
njoftimeve publike  elektronike, te ndermjetesimlt dhe  
lehtesimit   te  tregtise online, ofrimin e sherbimeve  te 
ndryshme ne fushen  e burimeve njerezore  si, ndermjetesim  
te  tregut  te  punes dhe ose formimit  profesional,  si dhe 
vleresimit  te  kerkesave dhe te aplikimeve  per 
ndermjetesimin per pune. Ofrimin  e sherbimeve  te 
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marketingut  dixhital, brandimit, optimizim  SEO, fushatave  
lnstagram  Ads,  Google Ads, Facebook Ads,  etj.  Shoqeria   
do te  kryeje te  gjitha  aktivitetet  e mesiperme, si edhe  çdo 
aktivitet tjeter tregtar  qe nuk bie ndesh nga legjislacioni  
shqiptar ne fuqi.  Realizimin e shitjeve online nepermjet  disa   
webportaleve: jupitershop.al,      tonera.al, dhurate.al, 
librijuaj.al, aksesoret.al, lodrat.al, veshjet.al, sportivet.al, 
bebet.al, bicikletat.al, pijet.al, zanaciu.al, 
albanianfastcourier.al,   realestatealbania.al, njoftimet.al, Etj.
Gjelbrim Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjelbrimHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUPITER ONLINE TRADE
Web site: www.jupitershop.al
E-Mail: info@jupitershop.al  
Telefon: 0682020767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868310-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC4A05-245B-4F23-9F77-526930F4EE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B3C059-E7AA-4B7F-A4EE-7195ECEECC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD53071-8ABD-4C41-A15B-DEE688DA5313
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


